平成29年６月13日
株 主 各 位

東京都品川区大崎二丁目１番１号

代表取締役社長 別川俊介

「第121期定時株主総会招集通知添付書類」の一部訂正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、平成29年６月７日付でご送付いたしました当社「第121期定時株主総会招
集通知添付書類」の記載の一部に訂正すべき点がございました。ここに深くお詫び
申し上げますとともに、下記の通り謹んで訂正申し上げます。

敬　具
記

＜訂正箇所＞
第121期報告書　７頁
５．対処すべき課題
（１）「中期経営計画2016」総括
本文２行目

（下線は訂正箇所）

訂正前 訂正後

三菱重工業マシナリーテクノロジー株式会社 三菱重工マシナリーテクノロジー株式会社

以　上